PRODUKTDATENBLATT
ISO-FR-125
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0045.0663
 Kurzinformation
Wärmegedämmtes Lüftungsrohr 125
 Technische Daten
Material Innenwand Polyolefin-Schaum, dampfdiffusionsdicht
Material Mantelrohr Polyethylen (PE)
Gewicht 1,7 kg
Gewicht mit Verpackung 2,585 kg
Innendurchmesser 125 mm
Außendurchmesser 160 mm
Länge 2.000 mm
Breite
Höhe
Tiefe 2.000 mm
Breite mit Verpackung 2.020 mm
Höhe mit Verpackung 163 mm
Tiefe mit Verpackung 163 mm
Fördermitteltemperatur -45 °C bis 95 °C
Umgebungstemperatur -45 °C bis 95 °C
Wärmeleitzahl 0,040 W/m*K bei 40 °C
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 29
GTIN (EAN) 4045314456637
PRODUKTDATENBLATT
ISO-FR-125
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 2
 Maßzeichnung [mm]